

Nr sprawy: RZP.271.74.2022.ZP2

Białe Błota, dnia 17.11.2022 r.

Dotyczy postępowania pn.:

**Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie Krajeńskim – etap I na odcinku 720 m**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytania- zestaw 1

##### Pytanie 1

Proszę o załączenie umowy, na bazie której będzie realizowany kontrakt.

##### Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż wszystkie dokumenty zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania link: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/686612>

Projekt umowy znajduje się w pliku SWZ budowa ulicy Białobłockiej W Kruszynie Krajeńskim - etap I na odcinku 720 m.zip – TOM II

##### Pytanie 2

Proszę o załączenie dokumentacji technicznej realizacji zadania (Projekt wykonawczy).

##### Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, iż wszystkie dokumenty zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania link: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/686612>

Dokumentacja techniczna znajduje się w pliku SWZ budowa ulicy Białobłockiej W Kruszynie Krajeńskim - etap I na odcinku 720 m.zip – TOM III

#### Pytania- zestaw 2

##### Pytanie 3

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni ciągu pieszo – rowerowego z kostki brukowej betonowej na nawierzchnię asfaltową AC8S KR 3-4. Jeżeli tak to prosimy o dokonanie zmiany w kosztorysie ofertowym.

##### Odpowiedź 3.

Na podstawie zgody Projektanta Zamawiający wyraża zgodę na zmianę nawierzchni ciągu pieszo-rowerowego z kostki brukowej betonowej na nawierzchnię asfaltową AC 8 S.  
Ujednolicony kosztorys ofertowy oraz SST stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 4**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę podbudowy z kruszywa na wjazdach na podbudowę betonową. Jeżeli tak to prosimy o dokonanie zmiany w kosztorysie ofertowym.

**Odpowiedź 4.**

Na podstawie zgody Projektanta Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podbudowy z kruszywa na zjazdach na podbudowę betonową C5/6.

Ujednolicony kosztorys ofertowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

- II. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
- a) Ujednolicony kosztorys ofertowy – formularz 2.1.
  - b) SST - D - 05.03.05A\_WARSTWA SCIERALNA Z BETONU ASFALTOWEGO AC8S
- III. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- IV. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

**ZAŁĄCZNIKI:**

- 1. Ujednolicony kosztorys ofertowy – formularz 2.1
- 2. SST - D - 05.03.05A\_WARSTWA SCIERALNA Z BETONU ASFALTOWEGO AC8S

  
Wójt  
Dariusz Fundator